



# Orient Refractories Limited

(An RHI Magnesita Company)



17 April 2019

Department of Corporate Services  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai – 400 001

Department of Corporate Services  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex  
Bandra (East), Mumbai – 400 051

STOCK CODE: 534076

STOCK CODE: ORIENTREF

Dear Sirs,

**Subject: Intimation of publication of notice of the meetings of the equity shareholders and the unsecured creditors of Orient Refractories Limited pursuant to the directions of the National Company Law Tribunal**

In furtherance to our letter dated 15 April 2019 and in accordance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the notice published on 16 April 2019 in newspapers viz. Times of India, Mumbai and Mumbai Lakshadeep, intimating about the meetings of the equity shareholders and the unsecured creditors of the Company convened pursuant to the directions of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai bench.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully  
For **Orient Refractories Limited**

Sanjay Kumar  
**Company Secretary**  
ACS-17021

**Enclosures: as above**

FORM NO. CAA. 2

[Pursuant to Section 230(3) and rules 6 and 7]

Company Petition No. 1556 of 2018

**Orient Refractories Limited**

(Applicant Company)

**Notice and Advertisement of notices of the meetings of members and unsecured creditors**

Notice is hereby given that by an order dated 29 March 2019, the Mumbai Bench of the National Company Law Tribunal (the "Tribunal") has directed separate meetings to be held of the equity shareholders and the unsecured creditors of Orient Refractories Limited for the purpose of considering and, if thought fit, approving with or without modification(s), the arrangement embodied in the Composite Scheme of Amalgamation of RHI India Private Limited, RHI Clasil Private Limited, Orient Refractories Limited and their respective members (the "Scheme").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that separate meetings of the members and the unsecured creditors of the said Applicant Company will be held as under, at which time and place the members and the unsecured creditors are requested to attend.

Sr. No.	Class of meetings	Date of meetings	Time (IST)	Place of meetings
1.	Equity shareholders	Friday, 17 May 2019	12 noon	Kohinoor Continental, Andheri-Kurla Road, J.B. Nagar, Andheri (East), Mumbai- 400059, India
2.	Unsecured creditors		6:00 p.m.	

Copies of the Scheme and the statement under section 230 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant Company or at the office of its authorised representative, Mr. Robert Pavrey of Robert Pavrey & Associates, Company Secretaries at 4/8, Santacruz Mansions, 2<sup>nd</sup> Floor, Santacruz (East), Mumbai - 400055.

Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Applicant Company at C-604, Neelkanth Business Park, Opp. Railway Station, Vidhyavihar (West), Mumbai - 400 086 not later than 48 hours before the meeting. Forms of proxy can be obtained at the registered office of the Applicant Company.

The Tribunal has appointed Mr. KRCV Seshachalam, an Advocate, and failing him, Dr. Vijay Sharma, Director of the Applicant Company, as Chairman of the said meetings. The above-mentioned amalgamation, if approved by the members and the unsecured creditors in the meetings, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

**Further notice is hereby given to the equity shareholders of the Applicant Company that:**

- the Applicant Company has provided the facility of voting by postal ballot and e-voting so as to enable the equity shareholders, to consider and approve the Scheme. The Applicant Company has also provided the facility of voting through ballot/poll paper at the venue of the meeting. The Applicant Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for facilitating e-voting services;
- in accordance with the provisions of Sections 230 - 232 of the Companies Act, 2013, the Scheme shall be acted upon only if a majority of persons representing three fourth in value of the equity shareholders of the Applicant Company, voting in person or by proxy or by postal ballot or e-voting or voting at the venue of the meeting, agree to the Scheme. Further, in accordance with the Securities and Exchange Board of India circular no. CFD/DIL3/CIR/2017/21 dated 10 March 2017, the Scheme shall be acted upon only if the number of votes cast by the public shareholders (through postal ballot or e-voting or ballot/poll paper) in favour of the aforesaid resolution for approval of Scheme is more than the number of votes cast by the public shareholders against it;
- the cut-off date for determining the eligibility of the equity shareholders for voting through postal ballot or e-voting or voting at the venue of the meeting is 5 April 2019. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled for voting. Persons who are not equity shareholders of the Applicant Company as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only;
- voting through postal ballot and e-voting by the equity shareholders will commence on 17 April 2019 at 9.00 a.m. (IST) and shall end on 16 May 2019 at 5.00 p.m. (IST);
- duly completed and signed postal ballot form should reach the Scrutinizer on or before 5.00 p.m. (IST) on 16 May 2019. Any postal ballot form received after 5.00 p.m. (IST) on 16 May 2019, shall not be considered and shall be treated as if the reply from the equity shareholder has not been received. Further, e-voting module shall be disabled by NSDL for voting on 16 May 2019 at 5.00 p.m. (IST);
- the Applicant Company has on 12 April 2019, completed the dispatch of Notice along with the postal ballot form with instructions and a self addressed postage prepaid Business Reply Envelope to those members whose e-mail ID are not registered as well as to members who have requested for physical copy of the notice, at their registered address. Further the notice has been sent electronically to those members who have registered their e-mail address. The notice is also available on the website of the Company. Any such member who wishes to have physical copy of the notice along with the postal ballot form with instructions and a self-addressed postage prepaid Business Reply Envelope write to the Company and the same would be provided free of cost.
- equity shareholders who have not received the postal ballot form can either download the same from the website of the Applicant Company, [www.orientrefractories.com](http://www.orientrefractories.com) or obtain duplicate postal ballot from the registered office of the Applicant Company as stated above;
- during the voting period, the equity shareholders can opt for only one mode for voting i.e. either by postal ballot or e-voting. In case any equity shareholder cast the vote both via postal ballot and e-voting, then voting validly done through e-voting shall prevail. Equity shareholders who have cast their votes through postal ballot or e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again;
- the notice including the postal ballot and e-voting instructions are available on the Applicant Company's website at [www.orientrefractories.com](http://www.orientrefractories.com) and on the website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com);
- Mr. Suyash Mohan Guru, an Advocate, has been appointed as the Scrutinizer to conduct the postal ballot and e-voting process and the voting at the venue of the meeting in a fair and transparent manner;
- any query/grievance in relation to the voting by postal ballot or e-voting may be addressed to Mr. Sanjay Kumar, Company Secretary of the Applicant Company, at registered office of the Applicant Company, or through email to [cssanjay@orlindia.com](mailto:cssanjay@orlindia.com). Mr. Sanjay Kumar, Company Secretary of the Applicant Company can also be contacted at +91 7665433461. Any query/grievance related to the e-voting may be addressed to National Securities Depository Limited, Trade World, 4<sup>th</sup> Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai- 400 013, e-mail: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in), toll free no. 1800-222-990.

In case of meeting of the unsecured creditors of the Applicant Company, the voting shall be carried out through the ballot/polling paper at the venue of the meeting. Mr. Suyash Mohan Guru has also been appointed as the Scrutinizer for the said meeting.

Dated : 16 April 2019  
Place : Mumbai

Sd/-  
KRCV Seshachalam  
Chairperson appointed for the meeting



**Orient Refractories Limited**  
(An RHI Magnesita Company)  
CIN: L28113MH2010PLC312871  
C-604, Neelkanth Business Park,  
Opp. Railway Station, Vidhyavihar (West),  
Mumbai, MAHARASHTRA-400086  
T- +91 22 660 90 600, F- +91 22 660 90 601  
[info@orlindia.com](mailto:info@orlindia.com); [www.orientrefractories.com](http://www.orientrefractories.com)



प्रपत्र क्र. सीए-२

(अनुभाग २३०(३) आणि नियम ६ आणि ७ या अन्वये)  
कंपनी चाचिका क्र. १५५६/२०१८

ओरिएन्ट रिफ्रेक्टरीज लिमिटेड  
(अर्जदार कंपनी)

सदस्य व असुरक्षित धनको यांच्या सभेच्या  
सूचनेची जाहिरात व सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, दिनांक २९ मार्च, २०१९ रोजीच्या आदेशान्वये राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरणाचे मुंबई न्यायापीठ (न्यायाधीकरण) यांनी आरएचआय इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, आरएचआय क्लासिफाइड प्रायव्हेट लिमिटेड, ओरिएन्ट रिफ्रेक्टरीज लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्या दरम्यान एकत्रित विलीनकरण योजना (योजना) फेरबदलासह किंवा फेरबदलाशिवाय योग्य असेल त्याप्रमाणे विचारात घेण्याच्या उद्देशाने ओरिएन्ट रिफ्रेक्टरीज लिमिटेडचे समभागधारक आणि असुरक्षित धनको यांच्या वेगवेगळ्या सभा घेण्याचे निर्देश दिलेले आहेत.

सदर आदेश आणि त्यातील निर्देशानुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, सदर अर्जदार कंपनीचे सदस्य आणि असुरक्षित धनको यांच्या वेगवेगळ्या सभा खाली दिलेल्या दिवशी, तारखेला, वेळेला आणि त्या ठिकाणी होणार आहेत, यावेळी सदस्य व असुरक्षित धनको यांनी उपस्थित रहावे.

अ. क्र.	सभेचा प्रकार	सभेची तारीख	वेळ (भाप्रवे)	सभेचे ठिकाण
१	समभाग धारक	शुक्रवार, १७ मार्च, २०१९	दु. १२.०० वा. सायं. ६.०० वा.	कोहिनूर कॉन्टिनेन्टल अंधेरी-कुर्ली रोड, जे.बी. नगर, अंधेरी, मुंबई-४०००५९, भारत.
२	असुरक्षित धनको			

योजनेच्या प्रति व कलम २३० अन्वये अहवाल संबंधित अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून किंवा त्यांचे अधिकृत प्रतिनिधी रॉबर्ट पावरी अॅण्ड असोसिएट्सचे श्री. रॉबर्ट पावरी, कंपनी सचिव, ४/८, सांताक्रुझ मेन्सन्स, २रा मजला, सांताक्रुझ (पुर्व), मुंबई-४०००५५ येथून विनाशुल्क प्राप्त करता येतील.

व्यक्तीस सभेत उपस्थित राहून मत देण्याचा अधिकार असेल, व्यक्तीस स्वतः किंवा अधिकृत नियुक्ती पत्र (प्रॉक्सी)द्वारे मतदान करता येईल. त्याकरिता विहित नमुन्यातील अधिकृत नियुक्ती पत्र (प्रॉक्सी) अर्जदार कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय-सी-६०४, निळकंठ बिझनेस पार्क, रेल्वे स्थानकासमोर, विद्याविहार पश्चिम, मुंबई-४०००८६ येथे सदर सभेपूर्वी ४८ तास अगोदर सादर करावेत. अधिकृत नियुक्ती पत्र (प्रॉक्सी) अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात उपलब्ध आहेत.

सदर न्यायाधीकरणाने सदर सभेचे अध्यक्ष म्हणून अर्जदार कंपनीचे वकील श्री. के.आर.सी.व्ही. शेषचलम आणि त्यांच्या गैरहजेरीत संचालक डॉ. विजय शर्मा यांची नियुक्ती केली आहे. वर नमुद विलीनकरण योजना, जर सदस्य व असुरक्षित धनको यांच्या सभेत मंजूर झाल्यास ते न्यायाधीकरणाच्या मान्यतेवर अवलंबून असेल.

अर्जदार कंपनीचे समभागधारकांना पुढे सूचना देण्यात येत आहे की:

- अर्जदार कंपनीने योजना विचारात घेणे व मान्यता देणे यासाठी समभागधारकांना टपाल मतदान व ई-वोटिंगद्वारे मतदानाची सुविधा दिलेली आहे. अर्जदार कंपनीने सभेच्या ठिकाणी बॅलेट/पोल पेपरने मतदानाची सुविधा दिली आहे. ई-वोटिंग सेवा देण्यासाठी अर्जदार कंपनीने नॅशनल सिव्हरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांची सेवा नियुक्त केली आहे.
- कंपनी कायदा २०१३ चे कलम २३०-२३२ च्या तरतुदीनुसार योजना मान्य करण्यासाठी सभेच्या ठिकाणी मतदान किंवा ई-वोटिंग किंवा टपाल मतदानाने किंवा व्यक्तीस किंवा अधिकृत नियुक्ती पत्र (प्रॉक्सी)ने मतदान करून अर्जदार कंपनीचे समभागधारकांच्या मुल्यातील तीन चतुर्थांकास प्रस्तुत व्यक्तीच्या बहुसंख्येनुसार योजना कार्यान्वित केली जाईल. यापुढे दिनांक १० मार्च, २०१९ रोजीचे सिव्हरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया परिपत्रक क्र.सीएफडी/डोआयएल३/सीआयआर/२०१७/२१ नुसार योजनेच्या मान्यतेकरिता उपरोक्त ठरावाच्या बाजूने सार्वजनिक भागधारकांद्वारे (टपाल मतदान किंवा ई-वोटिंग किंवा बॅलेट/पोल पेपरने) दिलेले मतांची संख्या ही सार्वजनिक भागधारकांद्वारे विरोधात दिलेल्या मतांच्या संख्येपेक्षा अधिक असल्यास योजना कार्यान्वित केली जाईल.
- सभेच्या ठिकाणी मतदान किंवा ई-वोटिंग किंवा टपाल मतदानाने मतदानासाठी समभागधारकांच्या पात्रता निश्चितीची नोंद दिनांक ५ एप्रिल, २०१९ आहे. जर कोणा व्यक्तीचे नाव नोंद तारखेला डिपॉझिटरीद्वारे तयार केलेल्या लाभाशी मालकांच्या नोंद पुस्तकात किंवा सदस्य नोंद पुस्तकात नमुद असेल त्यांना मतदानाचा अधिकार असेल. नोंद तारखेला अर्जदार कंपनीचे समभागधारक नसलेल्या व्यक्तींनी सदर सूचना माहितीकरिता घ्यावी.
- टपाल मतदान व ई-वोटिंगने मतदान १७ एप्रिल, २०१९ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे) प्रारंभ होईल आणि १६ मे, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) समाप्त होईल.
- पुर्णपणे भरलेले व स्वाक्षरी केलेले टपाल मतदानपत्रिका तपासनीस यांच्याकडे १६ मे, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) पुर्वी सादर करावेत. १६ मे, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) नंतर प्राप्त कोणताही टपाल मतदानपत्रिका विचारात घेतली जाणार नाही आणि समभागधारकांना कोणताही प्रतिसाद मिळाला नाही असे समजले जाईल. १६ मे, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) नंतर एनएसडीएलद्वारे मतदानाकरिता ई-वोटिंग बंद केले जाईल.
- अर्जदार कंपनीने सूचनेसह टपाल मतदानपत्रिका तसेच माहिती आणि स्व:पत्ता लिहिलेले मुद्रांक शुल्क भरलेले व्यवसाय प्रतिसाद लिफाफे ज्या सदस्यांचे ई-मेल नोंद नाहीत त्यांना तसेच ज्यांनी सूचनेची वास्तविक प्रतकरिता विनंती केली आहे त्यांना त्यांच्या नोंद पत्र्यावर १२ एप्रिल, २०१९ रोजी पाठविली आहे. यापुढे ज्या सदस्यांचे ई-मेल नोंद आहेत त्यांना विद्युत स्वरुपाने पाठविण्यात आले आहे. सदर सूचना कंपनीच्या वेबसाईटवर सुद्धा उपलब्ध आहेत. अन्य इतर सदस्यांना सूचनेची वास्तविक प्रत टपाल मतदानपत्रिका व माहितीसह हवी असल्यास आणि स्व:पत्ता लिहिलेले मुद्रांक भरलेले व्यवसाय प्रतिसाद लिफाफे हवे असल्यास त्यांनी कंपनीकडे लेखी कळवावे आणि ते विनाशुल्क दिले जाईल.
- ज्या समभागधारकांना टपाल मतदानपत्रिका मिळाल्या नसतील त्यांनी अर्जदार कंपनीच्या [www.orientrefractories.com](http://www.orientrefractories.com) वेबसाईटवरून डाऊनलोड करावेत किंवा वर नमुदप्रमाणे अर्जदार कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालयातून दुय्यम टपाल मतदानपत्रिका प्राप्त करावी.
- मतदान कालावधीदरम्यान समभागधारकांना मतदानाचा कोणताही एक पर्याय अर्थात टपाल मतदान किंवा ई-वोटिंगने मत देता येईल. जर कोणाही समभागधारकाने दोन्ही पद्धतीने अर्थात टपाल मतदान व ई-वोटिंगने मत दिल्यास ई-वोटिंगमार्फत दिलेले मत ग्राह्य धरले जाईल. जे समभागधारक टपाल मतदान किंवा ई-वोटिंगने त्यांचे मत देतील त्यांना सभेत उपस्थित राहता येईल परंतु सभेत पुन्हा मत देता येणार नाही.
- टपाल मतदान व ई-वोटिंग माहिती समाविष्ट सूचना अर्जदार कंपनीच्या [www.orientrefractories.com](http://www.orientrefractories.com) वेबसाईटवर आणि एनएसडीएलच्या [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- टपाल मतदान व ई-वोटिंग प्रक्रिया आणि सभेच्या ठिकाणी मतदान योग्य व पारदर्शकतेच्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून श्री. सुयश मोहन गुरू, वकील यांची नियुक्ती करण्यात आली आहे.
- टपाल मतदान किंवा ई-वोटिंगद्वारे मतदानाबाबत काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास श्री. संजय कुमार, अर्जदार कंपनीचे वकील यांना अर्जदार कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालयात कळवावे किंवा [cssanjay@orlindia.com](mailto:cssanjay@orlindia.com) ई-मेल करावा. अर्जदार कंपनीचे कंपनी सचिव श्री. संजय कुमार यांना +९१ ७६६५४३३४६१ वर संपर्क करता येईल. ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास नॅशनल सिव्हरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, ४था मजला, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०००१३, ई-मेल: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in), टोल फ्री क्र. १८००-२२२-९९० वर संपर्क करावा.

अर्जदार कंपनीचे असुरक्षित धनकोच्या सभेत सभेच्या ठिकाणी बॅलेट/पोलिंग पेपरने मतदान निषिद्धित केले जाईल. सदर सभेकरिता तपासनीस म्हणून श्री. सुयश मोहन गुरू यांची नियुक्ती केली जाईल.

सही/-

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : १६ एप्रिल, २०१९

श्री. के.आर.सी.व्ही. शेषचलम  
सभेकरिता नियुक्त अध्यक्ष



ओरिएन्ट रिफ्रेक्टरीज लिमिटेड  
(आरएचआय मॅगिस्ट्राट कंपनी)

सीआयएन:एल२८११३एमएच२०१०पीएलसी३१२८७९

सी-६०४, निळकंठ बिझनेस पार्क, रेल्वे स्थानकासमोर,

विद्याविहार पश्चिम, मुंबई, महाराष्ट्र-४०००८६.

दूर.क्र.:+९१ २२ ६६०९०६००, फॅक्स:+९१ २२ ६६०९०६०१

[info@orlindia.com](mailto:info@orlindia.com); [www.orientrefractories.com](http://www.orientrefractories.com)

